РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 117
от 29.10.2021 года

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения  город
Макарьев Макарьевского муниципального
района Костромской области от 02.10.2013 №184

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района четвертого созыва
РЕШИЛ:

1.  Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда городского поселения город Макарьев, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области от 02.10.2013 №184 (в редакции решений Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области от 02.11.2014 №252, от 04.03.2015 №279, от 28.12.2015 №329, от 29.07.2016 №371, от 28.12.2016 №24, от 07.08.2019 №181) следующие изменения:

В абзаце 3 подпункта 15 пункта 3 слова «иных доходов» заменить словами «собственных доходов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Глава городского поселения город      Макарьев Макарьевского муниципального района  Костромской области
	                                       М.В.Соколов